
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 200a /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 12 lipca 2012 r. 

 
w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej 

uczniom na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy 

uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”.  
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 

finansowej uczniom na zakup podręczników (Dz. U. poz. 706) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom 

na zakup podręczników w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – 

„Wyprawka szkolna” do dnia 17 sierpnia 2012 r. 

 

 § 2. Na podstawie złożonych wniosków Dyrektorzy szkół sporządzą listę uczniów 

uprawnionych do otrzymania pomocy i przekażą ją Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne 

w terminie do dnia 24 sierpnia 2012 r.  

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół, których organem 

prowadzącym jest Gmina Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


